

# **Alto Højtalere A/S**

**Brogårdvej 13, 7650 Bøvlingbjerg**

**CVR-nr. 20 76 86 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

---

Richardt Husted Jensen  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Alto Højttalere A/S  
 Brogårdvej 13  
 7650 Bøvlingbjerg

Telefon: 97885186

Hjemmeside: [www.altoht.dk](http://www.altoht.dk)

E-mail: [info@altoht.dk](mailto:info@altoht.dk)

CVR-nr.: 20 76 86 73

Stiftet: 31. oktober 1990

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
 18. regnskabsår

### Bestyrelse

Richardt Husted Jensen  
 Karen Jensen  
 Niels Husted Jensen

### Direktion

Richardt Husted Jensen

### Revision

VESTJYSK REVISION  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed samt produktion og forhandling af audioprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -169.675 kr. mod 172.658 kr. sidste år.

Resultatet skal ses i sammenhæng med ændring i selskabets aktivitetsniveau. Fra medio 2015 er produktion og forhandling af audioprodukter blevet selskabets hovedaktivitet. Selskabets omkostninger er endnu ikke tilpasset den nuværende aktivitetsniveau, men dette forventes effektueret i 2016.

Ledelsen anser dog stadig resultatet som utilfredsstillende.

Der forventes også et underskud i indeværende år, men på et noget lavere niveau end i 2015.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.513</b>	<b>881.804</b>
1 Personaleomkostninger	-183.827	-475.893
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.529	-175.391
<b>Driftsresultat</b>	<b>-208.843</b>	<b>230.520</b>
Andre finansielle indtægter	84	300
Andre finansielle omkostninger	-5.379	-4.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>-214.138</b>	<b>226.406</b>
2 Skat af årets resultat	44.463	-53.748
<b>Årets resultat</b>	<b>-169.675</b>	<b>172.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	98.000
Overføres til overført resultat	0	74.658
Disponeret fra overført resultat	-169.675	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-169.675</b>	<b>172.658</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.470	672.812
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.470</u>	<u>672.812</u>
	Andre tilgodehavender	18.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>357.470</u></b>	<b><u>672.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	490.311	376.887
	Varebeholdninger i alt	<u>490.311</u>	<u>376.887</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.855	80.597
	Udskudte skatteaktiver	63.459	18.996
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
	Andre tilgodehavender	203.533	0
	Tilgodehavender i alt	<u>313.847</u>	<u>99.593</u>
	Likvide beholdninger	120.881	516.202
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>925.039</u></b>	<b><u>992.682</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.282.509</u></b>	<b><u>1.665.494</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	558.930	728.605
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	98.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.058.930</u></b>	<b><u>1.326.605</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.623	16.802
	Selskabsskat	0	11.608
	Anden gæld	191.956	310.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.579</u>	<u>338.889</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>223.579</u></b>	<b><u>338.889</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.282.509</u></b>	<b><u>1.665.494</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	177.672	470.530
Andre omkostninger til social sikring	6.155	5.363
	<b>183.827</b>	<b>475.893</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	37.608
Regulering af udskudt skat	-44.463	16.140
	<b>-44.463</b>	<b>53.748</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.126.266	1.965.308
Tilgang i årets løb	137.130	160.958
Afgang i årets løb	-1.027.017	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.236.379</b>	<b>2.126.266</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.453.454	-1.278.063
Årets af-/nedskrivninger	-140.529	-175.391
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	697.074	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-896.909</b>	<b>-1.453.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>339.470</b>	<b>672.812</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	728.605	653.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-169.675</u>	<u>74.658</u>
	<b><u>558.930</u></b>	<b><u>728.605</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>98.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>98.000</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
Ingen væsentlige aktuelle forpligtelser.		